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實地審查時段調查說明 

申請單位於系統送出驗證申請後，將信件提供實地審查時段調查表單連結供填

寫，各時段有名額限制，請於收到信件通知之日起 5 個工作日內填寫完畢，未

於期限內填寫完畢者，視為所列時段皆可配合。預排審查日期將於通過資格審

查後告知。若後續確定進行實地審查，將於實地審查日前 3 個工作日告知。 

*調查表單限填寫 1 次，重複填寫將以送出驗證申請後最早填寫之紀錄為准，填

寫後如因特殊原因須調整時段，請來電 TIPS 工作小組處理。 

============================================== 

實地審查時段調查表 

一、企業名稱： 

二、企業統編： 

三、驗證申請提交時間：6 月；7 月；8 月 

四、實地審查時段選擇 

驗證申請提出時間 實地審查可選時段（單選） 

2023/6/1-6/30  7/24-7/28 

 7/31-8/11 

 8/14-8/25 

2023/7/1-7/31  8/28-9/8 

 9/11-9/22  
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 9/25-10/6 

2023/8/1-8/31  9/25-10/6 

 10/11-10/20 

 10/23-11/3 

 11/6-11/17 

 11/20-12/1 

 12/4-12/15 

 

五、該時段中一定不可以的時間(最多 2 個日期) 


